
Муниципальный Совет 

Левобережного сельского поселения 

Тутаевского муниципального района 

Ярославской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 20.12.2018 г. № 31 

 

О внесении изменений в решение 

Муниципального Совета Левобережного 

сельского поселения № 18 от 15.11.2018 г. 

«Об утверждении соглашения о передаче 

осуществления полномочий по решению 

вопросов местного значения» 

 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Левобережного сельского поселения, 

Тутаевского Тутаевского муниципального района Ярославской области, 

Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Муниципального Совета Левобережного сельского 

поселения от 15.11.2018 № 18 «Об утверждении соглашения о передаче 

осуществления полномочий по решению вопросов местного значения» 

следующие изменения: 

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении соглашения о передаче Левобережному сельскому 

поселению Тутаевского муниципального района части полномочий по 

решению вопросов местного значения Тутаевского муниципального района». 

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить соглашение о передаче Левобережному сельскому 

поселению Тутаевского муниципального района части полномочий по 

решению вопросов местного значения Тутаевского муниципального района». 

1.3. В пункте 3 слова «с момента его подписания» заменить словами «с 

момента его обнародования». 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.  

 

Председатель Муниципального Совета  

Левобережного сельского поселения 

________________Г.С.Васильев 

Глава Левобережного  

сельского поселения 

__________М.А.Ванюшкин 



 


